Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Европа
Совет Изначально Вышестоящего Отца
[bookmark: _GoBack]Протокол Совета от 27.02.2024
                                                                                                                                         Утверждаю 27.02.2024
Присутствовали  12 Аватаров Совета ИВО:
1. Омельянчук Валентина
1. Ильницкая Ольга
1. Мясникова Лариса
1. Будрина Татьяна
1. Кузнецова Жанна
1. Овчаренко Наталья
1. Чабанец Александра
1. Гаджиева Дина
1. Пигузов Генадий
1. Саркисян Нора
1. Андриенко Наталия
1. Брагина Анна

 План Совета:
1.Переход команды на новые стандарты служения согласно распоряжениям 2 и 4. 2. Стяжание Всеединого Архетипического ИВДИВО Здания в 1472 Архетипе.    3.Стяжание четырех Зданий Подразделения в 27,28 Арх Октавах и в 56,57 Арх Мг    4. Обновления Огня и Синтеза подразделения в синтезе всех 85 Зданий подразделения.
            5. Практика ВШС
            6. Отчет по энергопотенциалу подразделения.
           Состоялось:
            1.Вхождение  и переход на новые стандарты  ИВДИВО
2.Глава Подразделения Омельянчук Валентина провела:
- практики перевода и стяжания зданий подразделения в 56 арх Ля-ИВДИВО Мг-Бытия Чел-Посвященного и 57 арх  Си- ИВДИВО Мг-Бытия Чел-Посвященного и 27 и 28 Арх Октавах
           - Стяжание Всеединого Архетипического ИВДИВО Здания в 1472 Архетипе
           - предложила провести занятие по составлению тезисов и стяжанию Фа  главе ВШС
           -провести занятия по сдаче ЭП подразделения  главе ЭП
           3.Мясникова Лариса провела  вхождение в 2-е и 4-е распоряжения ИВО

            4. Практика ВШС и Отчет по энергопотенциалу подразделения не состоялись

 Составил ИВДИВО-секретарь  Мясникова Лариса